
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

Not classified (50% = 7 Laps) 

Nr. 

945 

927 

201 

287 

482 

346 

219 

195 

230 

144 

381 

754 

532 

585 

982 

784 

430 

293 

171 

130 

127 

211 

198 

365 

Namn 

Niklas Rohdin 

Robin Öberg 

Johan Wiik 

Joakim Stensmo 

Christopher Young 

Erik Holgersson 

Christian Svensson 

Kevin Ivarsson 

Daniel Eppelbaum Ilinge 

Adrian Blackedal 

Kim Persson Wickman 

William Odd 

Kevin Cicek 

Pontus Hårdh 

Alfred Ivarsson 

Joel Rydell 

Rasmus Folkesson 

Joakim Pettersson 

Christian Lindström 

Jonas Pettersson 

Tamim Mhanna 

Alexander Persson 

Dennis Emanuelsson 

Lucas Karlsson 

Club 

MC Alingsås 

Ulricehamns MK 

Sotenäs MCC 

SMK Trollhättan 

Varbergs MK 

Varbergs MK 

MC Alingsås 

Sotenäs MCC 

Sotenäs MCC 

Älvbygdens MK 

Getinge MK 

Ulricehamns MK 

Getinge MK 

MC Alingsås 

Älvbygdens MK 

Ulricehamns MK 

Ulricehamns MK 

Älvbygdens MK 

Älvbygdens MK 

SMK Trollhättan 

SMK Trollhättan 

SMK Trollhättan 

MC Alingsås 

Getinge MK 

Make 

KTM 

Kawasaki 

KTM 

Honda 

Kawasaki 

Honda 

KTM 

Yamaha 

HONDA 

Kawasaki 

KTM 

Honda 

Suzuki 

Husqvarna 

KTM 

Kawasaki 

Suzuki 

KTM 

Suzuki 

Honda 

Husqvarna 

Suzuki 

Varv 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

10 

3 

Total Tid 

24:44.688 

25:05.819 

25:08.395 

25:19.439 

25:46.461 

25:57.206 

25:59.300 

26:01.200 

26:28.720 

26:34.534 

26:45.737 

26:48.535 

24:47.743 

25:05.343 

25:29.704 

25:45.158 

25:47.526 

26:03.480 

27:02.518 

24:52.775 

24:57.486 

25:55.347 

24:47.132 

7:32.679 

diff 

21.131 

23.707 

34.751 

1:01.773 

1:12.518 

1:14.612 

1:16.512 

1:44.032 

1:49.846 

2:01.049 

2:03.847 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

3 Laps 

10 Laps 

Poäng 

30 

29 

28 

27 

26 

25 

24 

23 

22 

21 

20 

19 

18 

17 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

0 

 

Sorterad på varv

Segermarginal 

21.131 

Øfart km/h 

47,755 

Bästa Varvtid 

1:49.661 

Bästa hastighet 

49,735 

Bästa varv av 

945 - Niklas Rohdin 
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Licensed to:  VARBERGS MOTORKLUBB 

Serien div2 Västra (södra) 
Serie div 2 Västra (deltävling 2) 

Serie B final (20min+2v) 

Race (20:00 and 2 Laps) started at 15:11:56 

Annebergsbanan 1,515 km 

2018-05-10 15:00 

 Varbergs Motorklubb


